

Приложение №1 к приказу № 16807 от 30.03.2023 года

УТВЕРЖАЮ:
Директор АО "Атырауская ТЭЦ"
Аленов М.К.
2023 год



Дополнение в перечень
закупаемых АО «Атырауская ТЭЦ» товаров, работ и услуг в целом по предприятию, в том числе затраты на которые учитываются при утверждении тарифа с применением затратного метода тарифного регулирования на 2023 год

№	Наименование материалов	Единица измерения	В целом по предприятию				Срок закупки	Способ закупки	в том числе на регулируемые услуги		
			Объем закупки	Среднегодовая цена (тенге)	Максимальный размер сумм на закупку (тенге)	Максимальный размер сумм на закупку (тенге)			Объем закупки	Среднегодовая цена (тенге)	Максимальный размер сумм на закупку (тенге)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	
1	Приобретение ПВД для т.а.ст.№7				498 000 000,00	2023 г.	Конкурс				79 680 000,00
	ПВД типа ПВ-180-180-20-1	к/т	2,00	157 000 000,00	314 000 000,00			0,32	157 000 000,00		50 240 000,00
	ПВД типа ПВ-180-180-35-1	к/т	1,00	184 000 000,00	184 000 000,00			0,16	184 000 000,00		29 440 000,00
2	Датчик расходомера ЭРИС.ВЛТ-500-2000b блок регистрации БВР.М-А.				18 699 600,00	2023 г.	Конкурс				2 991 936,00
	Датчик расходомера ЭРИС.ВЛТ-500-2000 исполнение: 4,0МПа Диаметр подсоед.трубопр. мм-1200. Диапазон эксплуатационных расходов м³/ч-720-18000 В комплекте КМЧ для ЭРИС.ВЛТ на Рр до 4,0МПа.	шт	3,00	5420700,00	16262100,00			0,48	5 420 700,00		2 601 936,00
	Блок регистрации БВР.М-А.	шт	3,00	812500,00	2437500,00			0,48	812 500,00		390 000,00
3	Приобретение арматуры				45 157 800,00	2023 г.	Конкурс				199 701,00
	Арматура А1 d50mm	тн	1,2	515 000	618 000			0,19	515 000,00		98 880,00
	Арматура А1 d36mm	тн	0,75	515 000	386 250			0,12	515 000,00		14 400,00
	Арматура А1 d30mm	тн	0,3	515 000	154 500			0,05	515 000,00		14 401,00
	Арматура А1 d12mm	тн	2,4	515 000	1 236 000			0,38	515 000,00		14 402,00
	Арматура А1 d14mm	тн	15,75	495 000	7 796 250			2,52	495 000,00		14 403,00
	Арматура А1 d16mm	тн	8,4	495 000	4 158 800			1,34	495 000,00		14 404,00
	Арматура А1 d18mm	тн	57,74	495 000	28 581 300			9,24	495 000,00		14 405,00
	Арматура А1 d22mm	тн	4,5	495 000	2 227 500			0,72	495 000,00		14 406,00
4	Приобретение приборов химвикторла				3 778 840,00	2023 г.	зип				604 614,40
	Гидрометр аспирационный МВ-4-2М	шт	2	1 040 000,00	2 080 000,00			0,32	1 040 000,00		332 800
	Метоскоп М-прибор	шт	1	1 306 800,00	1 306 800,00			0,16	1 306 800,00		209 088
	Люксметр (для измерения освещенности)	шт	1	392 040,00	392 040,00			0,16	392 040,00		62726,4
5	Химкассеты для прибора ГАНК-4 заводской №1285, №2116				13 761 400,00	2023 г.	зип				2 201 824,00
	Диоксид серы	шт	1	980 000,00	980 000,00			0,16	980 000,00		156 800,00
	Оксид азота	шт	1	980 000,00	980 000,00			0,16	980 000,00		156 800,00
	Диоксид азота	шт	1	980 000,00	980 000,00			0,16	980 000,00		156 800,00
	Серная кислота	шт	1	980 000,00	980 000,00			0,16	980 000,00		156 800,00
	Пыль общепромышленная	шт	1	980 000,00	980 000,00			0,16	980 000,00		156 800,00
	Щелочь	шт	1	980 000,00	980 000,00			0,16	980 000,00		156 800,00
	Аммиак	шт	1	980 000,00	980 000,00			0,16	980 000,00		156 800,00

Без НДС

№	Наименование материалов	Единица измерения	В целом по предприятию				Способ закупки	В том числе на регулируемые услуги		
			Объем закупки	Среднегодовая цена (тенге)	Максимальный размер сумм на закупку (тенге)	Срок закупки		Объем закупки	Среднегодовая цена (тенге)	Максимальный размер сумм на закупку (тенге)
3	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
1	Азот диоксид(оксид азота (IV)) (AP)0.02-1, 00 мг/м3 (A) 1-40 мг/м3 (P)	шт	1	980 000.00	980 000.00			0.16	980 000.00	156 800.00
	Азот оксид (оксид азота(II) (A) 0.03-2,5 мг/м3	шт	1	980 000.00	980 000.00			0.16	980 000.00	156 800.00
	Аммиак (P) 10-400 мг/м3	шт	1	980 000.00	980 000.00			0.16	980 000.00	156 800.00
	Ангидрид сернистый (серы диоксид, оксид серы (IV) (AP) 0.025-5 мг/м3 (A) 5-200 мг/м3 (P)	шт	1	980 000.00	980 000.00			0.16	980 000.00	156 800.00
	Пыль (взвешенные вещества) (P) 1-40 мг/м3	шт	1	980 000.00	980 000.00			0.16	980 000.00	156 800.00
	Кислота серная (P) 0.5-20мг/м3	шт	1	1 000 700.00	1 000 700.00			0.16	1 000 700.00	160 112.00
	Щелочь (гидроксид натрия, гидроксид калия) (P) 0.25-10 мг/м3	шт	1	1 000 700.00	1 000 700.00			0.16	1 000 700.00	160 112.00
6	Изготовление и монтаж ПВХ окон						зип			240 000.00
	Изготовление и монтаж ПВХ окон (1710x1760	шт	5	300000	1 500 000.00	2023 г.		0.80	300000	240 000.00
7	Провод обмоточный						зип			240 000.00
	Провод обмоточный ПЭТВ2 ф0.3мм	кг	100	15 000.00	1 500 000.00	2023 г.		16.00	15 000.00	240 000.00
8	Приобретение материалов для текущих ремонтов КНС, БКС, ГРП				3 572 000.00					571 520.00
	Шланги гофрированные (рукав) Ф - 200	м	40.00	25500.00	1020000.00			6.40	25500.00	163 200.00
	Шланги гофрированные (рукав) Ф - 100	м	20.00	12500.00	250000.00			3.20	12500.00	40 000.00
	Шланги гофрированные (рукав) Ф - 50	м	70.00	9500.00	665000.00			11.20	9500.00	106 400.00
	Шланги с капроновой оплеткой внутри Ф - 15	м	50.00	3500.00	175000.00			8.00	3500.00	28 000.00
	Шланги с капроновой оплеткой внутри Ф - 20	м	60.00	4800.00	288000.00			9.60	4800.00	46 080.00
	Шланги с капроновой оплеткой внутри Ф - 25	м	20.00	6500.00	130000.00			3.20	6500.00	20 800.00
	Шланги с капроновой оплеткой внутри Ф - 32	м	20.00	6700.00	134000.00			3.20	6700.00	21 440.00
	Транспортировочные ленты с длиной 10мм	м	10.00	45500.00	455000.00			1.60	45500.00	72 800.00
	Транспортировочные ленты с длиной 12мм	м	10.00	45500.00	455000.00			1.60	45500.00	72 800.00
9	Разработка проекта установленной окончатальной санитарно-защитной зоны АО АГЭЦ и получение заключения в уполномоченном органе	услуга	1		3 980 000.00	2023 г.	зип	0.16		636 800.00

Примечание: АО "АТЭЦ" вправе внести дополнения и изменения в Перечень в течение года

Вице-президент по экономике и финансам

Вице-президент по общим вопросам

Начальник ПЭО

Начальник ОМТС

Начальник ОПР

Начальник ОЗ

Озарова Г.О.

Досенгалиев А.Б.

Сейдахалиева Г.К.

Жаппев М.Н.

Хан В.А.

Муканова Ж.М.